
便　　　名

　停留所名

2 1 21

20 5 20

18 6 19

19 7 18

8 8 23 ７便（夏）：４月１６日から１０月３１日まで
1 12 12 ７便（冬）：１１月１日から４月１５日まで

16 11 3

11 10 4 ※　学休日は次のとおりとなっています。時刻表は学休日の欄をご覧ください。
7 13 22 （１）　土曜日（祝日を除く）

12 16 6 （２）　夏休み･････７月２６日から８月１９日まで
5 9 7 （３）　冬休み････１２月２５日から１月１８日まで
4 17 8 （４）　春休み･････３月２６日から４月上旬

15 4 9 （５）　５月１日････開校記念日
14 20 11

21 3 5

14 〒０６８－１２９２
15 岩見沢市北村赤川５９３番地１
24 岩見沢市北村支所市民サービスセンター
17 ＴＥＬ０１２６－５６－２００１
16

2

1

便　　　名

　停留所名

2 1 20 21 1

18 5 14 20 2

1 6 8 19 16

15 7 19 18 20

4 8 16 23 21

5 12 11 17 3

3 11 7 24 4

6 10 12 13 22

16 13 9 14 5

10 19 17 15 11

20 2 4 10

4 21 9

3 6

12

※赤中線・豊正方面線・砂幌線の平日３便は月曜日から金曜日の運行となります。 6

7

※運休の場合は「FMはまなす」のラジオで放送を聞いていただくか「岩見沢市のホームページ」でご確認ください。 8

9

※停車時刻は、変更されているところもありますので、ご注意下さい。 10

11

※ご利用は、岩見沢市民のみとなります。 12

※天候や交通状況等により、時刻どおりに運行できない場合がありますので、あらかじめご了承願います。

◎北村地区住民バス運行時刻表◎ 【令和７年４月１日～】
赤 中 線 豊正方面 線 砂　幌　線

注　　　意　　　事　　　項

平日 学休日 ◎この時刻表及び路線図については、令和７年４月１日からになります。
　停留所名 ３便 ３便 １０便 ３便 ３便 １０便

便　　　　名 平日 学休日 平日 学休日 便　　　　名

　停留所名 ３便 ３便 １０便

市役所北村支所 8:50 8:00 16:05 市役所北村支所 8:50 ※　運休日は、日曜日・祝日および１２月２９日から１月３日まで（年末年始）
　の期間です。

北栄団地集会所 8:53 8:03 16:08 小林宅 8:53 8:03 16:08 赤川1会館
8:00 16:05 市役所北村支所 8:40 7:55 16:05

8:42 7:57 16:07
小林宅 8:54 8:04 16:09 豊正自治会館 8:57 8:07 16:12 赤川2会館 8:44 7:59 16:09
橋本宅 8:55 8:05 16:10 東豊線入口

小山（裕）宅 8:57 8:07 16:12 大富支所前 9:00

16:11 ※　７便の夏・冬期間は、
鎌田（明）宅 8:56 8:06 16:11 2号線 8:59 8:09 16:14

8:58 8:08 16:13 中ノ沼 8:46 8:01

8:10 16:15 小松宅 8:49 8:04 16:14
阿部宅 8:47 8:02 16:12

8:12 16:17 土居宅 8:53 8:08 16:18旧大願４会館 9:00 8:10 16:15 濱本宅 9:02
8:14 16:19 北６線東４号 8:58 8:13 16:23中田宅 9:03 8:13 16:18 三日月線 9:04
8:16 16:21 北６線東３号 8:59 8:14 16:24横山宅 9:05 8:15 16:20 神揚水機場 9:06
8:18 16:23 北６線東２号 9:00 8:15 16:25戸田宅 9:06 8:16 16:21 中小屋開拓１号 9:08
8:23 16:28 北2線東2号 9:04 8:19 16:29中小屋神社 9:09 8:19 16:24 峰樺・開栄橋 9:13
8:24 16:29 幌向駅北口 9:06 8:21 16:31開拓４号交差点 9:14 8:24 16:29 坂井宅 9:14
8:25 16:30 北1条5丁目 9:07 8:22 16:32茂内宅 9:15 8:25 16:30 高橋宅 9:15
8:26 16:31 北３支線 9:09 8:24 16:34開拓１号 9:17 8:27 16:32 馬狩宅 9:16
8:31 16:36 北５線東１号 9:13 8:28 16:38赤川3会館 9:21 8:31 16:36 旧豊里2会館 9:21

8:33 16:43市役所北村支所 9:31 8:41 16:46 市役所北村支所 9:30
8:36 16:41 鵜飼商店 9:14 8:29 16:39村界 9:26 8:36 16:41 修理工場 9:26

旧幌達布5会館跡地 9:20
8:40 16:45 村橋宅 9:18

サンキューマート 9:24 8:39 16:49
美唄達布地区自治会館 9:28 8:43 16:53

8:35 16:45
芦沼 9:22 8:37 16:47

市役所北村支所 9:35 8:50 17:00

東　　　線 豊　正　線 中　央　線

吉谷宅 9:29 8:44 16:54
地蔵前 9:31 8:46 16:56

幌 達 布 線 砂　浜　線
便　　　　名 平　　　　　　日 便　　　名 平　　　　　　日 便　　　名 平　　　　　　日 平　　　　　　日 便　　　名 平　　　　　　日

市役所北村支所 14:49 16:05

　停留所名 ５便 ６便 ７便(夏) ７便(冬) 　停留所名 ５便 ６便 ７便(夏) ５便 ６便 ７便(夏) ７便(冬)

16:05 17:43 17:29 市役所北村支所 14:49 16:05 17:43 17:29
北栄団地集会所 14:53 16:09 17:47 17:33 小林宅

６便 ７便(夏) ７便(冬)７便(夏) ７便(冬) 　停留所名 ５便

17:29 市役所北村支所 14:49 16:05 17:43 17:2917:43
５便 ６便７便(冬) 　停留所名

市役所北村支所 14:49 16:05 17:43 17:29 市役所北村支所 14:49
17:36

橋本宅 14:55 16:11 17:49 17:35 豊正自治会館 15:06 16:12 17:50
17:49 17:35 地蔵前 14:56 16:12 17:5016:11 17:49 17:35 赤川１会館 14:55 16:1115:02 16:08
17:51 17:37

17:46 17:32 小林宅 14:55
吉谷宅17:36 赤川3会館 14:59 16:15 17:53 17:39

旧大願４会館 14:57 16:13 17:51 17:37 東豊線入口
赤川２会館 14:57 16:13

15:07 16:13 17:51 17:37 小山（裕）宅 17:42 中ノ沼 14:59
14:57 16:13 17:51

17:58 17:44
17:39

開拓１号 15:02 16:18 17:56 17:42 2号線 15:08 16:14 17:52
17:53 17:39 美唄達布自治会館 14:59 16:15 17:5316:18 17:56

17:37
16:15

17:53 17:39 中田宅 15:05
15:06

15:02
16:22 18:00

16:21 17:59 17:45 小松宅 15:02 16:18
17:46

茂内宅 15:03 16:19 17:57 17:43 大富支所前
阿部宅 15:00 16:16 17:54 17:40 木川宅17:38 鎌田（明）宅 15:04 16:20

17:4817:56 17:42 高橋宅 15:08 16:24 18:0215:09 16:15
18:01 17:47 北６線東４号17:41 横山宅 15:06 16:22 18:00 17:46

太田宅 15:07 16:23 18:01 17:47 三日月線
ｻﾝｷｭｰﾏｰﾄ 15:07 16:23

15:13 16:19 17:57 17:43 戸田宅
開拓４号交差点 15:05 16:21 17:59 17:45 濱本宅 15:11 16:17 17:55

17:48
15:13 16:29 18:07

18:06 17:52
17:54

開拓４号入口 15:08 16:24 18:02 17:48 神揚水機場 15:15 16:21 17:59
18:02 17:48 北６線東３号 15:14 16:30 18:0816:24 18:02

17:53
芦沼 15:08 16:24

18:01 17:47 坂井宅 15:15
15:15

15:08
16:31 18:09 17:55

峰樺・開栄橋 15:18 16:34 18:12 17:58 中小屋開拓１号
西川宅 15:13 16:29 18:07 17:53 北６線東２号17:45 中小屋神社 15:12 16:28

17:5618:14 18:00 鵜飼商店 15:16
田邉宅 15:24 16:40 18:18 18:04 広域線 15:20 16:26 18:04

16:32 18:1016:31 18:09 17:55 村橋宅 15:20 16:3615:17 16:23
15:17 18:11 17:57

旧豊里2会館 15:34 16:50 18:28 18:14 中田宅 15:25

旧幌達布5会館跡地 15:21 16:37 18:15 18:01 北５線東１号17:50 高橋宅 15:16 16:32 18:10 17:56
18:17 東1号線

市役所北村支所 15:40 16:56 18:34 18:24
18:11 17:57 市役所北村支所 15:3716:31 18:09 17:55 馬狩宅 15:17 16:33

16:32 18:10 17:56 村界
15:20 18:14 18:0016:53 18:31

18:28 18:14 北2線東2号 15:22 18:16 18:02

18:15 18:0118:23 18:09 北３支線 15:21

修理工場 15:32 16:38 18:16 18:02 市役所北村支所 15:34 16:47

15:29 16:45西山宅 15:26

15:30 18:24 18:10

北2線東2号 16:35

幌向駅北口 16:37

市役所北村支所 15:35 16:41 18:19 18:05 土居宅

東1号線 16:45
北５線東１号 16:46

北1条5丁目 16:39
北３支線 16:43

市役所北村支所 15:42 17:06 18:36 18:22
土居宅 16:54


